
Zarządzenie Nr  5/10
Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 29 stycznia 2010 r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w sołectwie Dubeninki celem wyboru
sołtysa

Na podstawie § 30 ust.1 Statutu Sołectwa Dubeninki zatwierdzonego uchwałą 
Nr XXX/135/98 Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 maja 1998r w sprawie zatwierdzenia
Statutów Sołectw Gminy Dubeninki zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwołuję na 11 lutego 2010r godz. 17  zebranie wiejskie w sołectwie Dubeninki w
celu wyboru sołtysa.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


